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Hakim FETÖ sanığına dayanamadı: Bunları anlatmayı bırak gerçekleri söyle
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BOLU'daki FETÖ davasında, Mahkeme Başkanı Han, bir sanığa ifadelerinin daha önceki
davalardaki sanık savunmalarıyla benzer olması nedeniyle tepki gösterdi.

Abone ol 
Bolu'da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında haklarında dava açılan 2'si tutuklu 7 askerin yargılanmasına başlandı.

Bolu Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki ilk duruşmada tutuklu sanık Arıcı, tutuklu bulunduğu cezaevinden
SEGBİS aracılığıyla katıldığı duruşmada savunma yaptı. Savunmasında, jandarma astsubay olarak
Bolu ve Göynük ilçesinde görev yaptığını söyleyen Arıcı, askeri okulu kazanma aşamasını anlattığı
esnada Mahkeme Başkanı Seyfi Han tarafından uyarıldı.

"Bunları anlatmayı bırak gerçekleri söyle"
Han, mahkeme heyeti huzuruna çıkan tüm FETÖ/PDY sanıklarının savunmalarında benzer ifadeleri
kullandığını belirterek, "İtirafçı olan bir astsubay mahkemede okuduğu savunmanın cezaevinde
birileri tarafından yazılarak kendisine verildiğini kaydetti. Ben sadece onun değil diğer sanıkların da
birileri tarafından önceden hazırlanmış ifadeleri okuduğunu biliyorum çünkü tüm ifadeler torna
makinesinden çıkmış gibi aynı. Senin yaptığın bu ifadeyi de birileri yazıp senin eline vermiş.
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Ben senin ne söylediğini ve söyleyeceğini çok iyi biliyorum. Hatta ifadeni nasıl
tamamlayacağını da biliyorum. Bunları anlatmayı bırak gerçekleri söyle." dedi.

Han'ın açıklaması karşısında bu ifadeyi kendisinin hazırladığını ileri süren Arıcı, savunmasına şöyle
devam etti:
"Kasım 2014 ile Aralık 2015 tarihine kadar ardışık arama yöntemiyle arandığım belirtilmiş. Bu
iddiayı kabul etmiyorum. Eğer telefonuma bahsedilen arama noktalarından arama olmuş ise de
bunun banka ya da başka kurumlar tarafından oluşmuş olabileceğini düşünüyorum. Ayrıca bu
örgütün manipülasyon yapmak için kendi elemanları dışında başka şahısları da aradığı biliniyor. Bu
kapsamda benim de yapılacak bir soruşturmaya sokulmak için aranmış olabileceğimi düşünüyorum.
Bu nedenle örgütsel iletişim kurduğum iddialarını kabul etmiyorum."
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